
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 160 ELENA CHECA DURAN 19' 14'' EUROPEA 0,000
2 167 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 19' 17'' POLITECNICA 1,099
3 428 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 19' 35'' AUTONOMA 2,693
4 51 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 07'' POLITECNICA 6,759
5 161 ELENA SERRANO CAMISON 21' 37'' EUROPEA 8,759
6 163 MARY GERSTENBERG 21' 57'' EUROPEA 10,429
7 197 ANA ALVAREZ FREIJE 22' 22'' COMPLUTENSE 12,264
8 50 ELENA CUADRILLERO GARCIA 22' 29'' POLITECNICA 13,495
9 308 VANESA PASCUAL IGUAL 22' 41'' EUROPEA 14,891
10 162 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 22' 55'' EUROPEA 16,363
11 165 LUZIE MULSCH 23' 00'' COMPLUTENSE 17,528
12 451 LORENA DOMINGO SANCHEZ 23' 11'' COMPLUTENSE 18,891
13 136 MARIA JOSE MONTES PITA 23' 35'' POLITECNICA 20,693
14 305 PILAR AYALA JIMENO 23' 39'' COMPLUTENSE 21,825
15 39 CLAUDIA CARDONA GONZALEZ 23' 59'' EUROPEA 23,495
16 40 CAROLINA CHAMORRO VIÑA 24' 00'' EUROPEA 24,528
17 429 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 24' 27'' COMPLUTENSE 26,429
18 314 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 44'' REY JUAN CARLOS 28,000
19 321 NURIA FERRANDIZ DURAN 25' 26'' POLITECNICA 30,396
20 125 LAURA VEGA LOPEZ 26' 41'' ALCALA 33,891
21 462 KATERINA CASCALES SALAZAR 28' 51'' EUROPEA 39,231
22 467 RUTH OCON ROVIRA 30' 50'' EUROPEA 44,198
23 213 PATRICIA PEREZ ARQUERO 31' 45'' AUTONOMA 47,033
24 326 MAURA FUERTES VEGA 34' 24'' POLITECNICA 53,330
25 235 MONICA OTERO MORENO 34' 24'' COMPLUTENSE 54,330

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 160 ELENA CHECA DURAN 19' 14'' EUROPEA
5 161 ELENA SERRANO CAMISON 21' 37'' EUROPEA
6 163 MARY GERSTENBERG 21' 57'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 167 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 19' 17'' POLITECNICA
4 51 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 07'' POLITECNICA
8 50 ELENA CUADRILLERO GARCIA 22' 29'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 197 ANA ALVAREZ FREIJE 22' 22'' COMPLUTENSE
11 165 LUZIE MULSCH 23' 00'' COMPLUTENSE
12 451 LORENA DOMINGO SANCHEZ 23' 11'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 22 LUNA GARCIA-MIGUEL MUÑOZ 19' 14'' INDEPENDIENTES  3' 52''
2 160 ELENA CHECA DURAN 19' 14'' EUROPEA  3' 52''
3 167 ZURIÑE RODRIGUEZ SANCHEZ 19' 17'' POLITECNICA  3' 52''
4 300 PATRICIA DIAZ PEREA 19' 28'' INDEPENDIENTES  3' 54''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 2006-07

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 30 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS EUROPEA 2006-07

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 2006-07

1ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 12 PUNTOS

Distancia aproximada, 4.972 Metros
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5 428 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 19' 35'' AUTONOMA  3' 56''
6 98 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 20' 00'' INDEPENDIENTES  4' 01''
7 51 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 21' 07'' POLITECNICA  4' 14''
8 21 SONIA SANTA MARIA DELGADO 21' 26'' UNED  4' 18''
9 161 ELENA SERRANO CAMISON 21' 37'' EUROPEA  4' 20''
10 163 MARY GERSTENBERG 21' 57'' EUROPEA  4' 24''
11 342 SUSANA SANROMAN GALLEGO 21' 58'' INDEPENDIENTES  4' 25''
12 197 ANA ALVAREZ FREIJE 22' 22'' COMPLUTENSE  4' 29''
13 50 ELENA CUADRILLERO GARCIA 22' 29'' POLITECNICA  4' 31''
14 97 YOLANDA MORENO RIVERO 22' 30'' INDEPENDIENTES  4' 31''
15 308 VANESA PASCUAL IGUAL 22' 41'' EUROPEA  4' 33''
16 162 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 22' 55'' EUROPEA  4' 36''
17 165 LUZIE MULSCH 23' 00'' COMPLUTENSE  4' 37''
18 109 ESTHER PALACIOS RUIZ 23' 06'' UNED  4' 38''
19 451 LORENA DOMINGO SANCHEZ 23' 11'' COMPLUTENSE  4' 39''
20 134 ANGELES HERMIDA OMAÑA 23' 23'' INDEPENDIENTES  4' 42''
21 136 MARIA JOSE MONTES PITA 23' 35'' POLITECNICA  4' 44''
22 305 PILAR AYALA JIMENO 23' 39'' COMPLUTENSE  4' 45''
23 335 MIRIANA ROMERO CASTRO 23' 48'' INDEPENDIENTES  4' 47''
24 39 CLAUDIA CARDONA GONZALEZ 23' 59'' EUROPEA  4' 49''
25 40 CAROLINA CHAMORRO VIÑA 24' 00'' EUROPEA  4' 49''
26 332 MARTA MARSA LAFARGE 24' 09'' INDEPENDIENTES  4' 51''
27 429 BEGOÑA BALLESTEROS CARRASCO 24' 27'' COMPLUTENSE  4' 55''
28 345 REBECA CALVO MUÑOZ 24' 30'' UNED  4' 55''
29 168 VALERIE BEAUREGARD 24' 33'' INDEPENDIENTES  4' 56''
30 453 AGUEDA HERRANZ SAEZ 24' 42'' INDEPENDIENTES  4' 58''
31 314 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 44'' REY JUAN CARLOS  4' 58''
32 448 MARIA DEL CARMEN VARONA ARCHE 24' 49'' INDEPENDIENTES  4' 59''
33 195 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 25' 19'' INDEPENDIENTES  5' 05''
34 321 NURIA FERRANDIZ DURAN 25' 26'' POLITECNICA  5' 06''
35 125 LAURA VEGA LOPEZ 26' 41'' ALCALA  5' 22''
36 225 ESTHER SANCHEZ MARTINEZ 27' 47'' INDEPENDIENTES  5' 35''
37 438 NATALIA BENITO SANCHEZ 27' 54'' INDEPENDIENTES  5' 36''
38 339 ROSARIO GARRIDO MARTINEZ 28' 18'' INDEPENDIENTES  5' 41''
39 14 ANDREA ALEGRE FERRO 28' 26'' INDEPENDIENTES  5' 43''
40 219 ALICIA SALINAS TORRES 28' 32'' INDEPENDIENTES  5' 44''
41 73 SARA VALENCIA ALONSO 28' 44'' INDEPENDIENTES  5' 46''
42 462 KATERINA CASCALES SALAZAR 28' 51'' EUROPEA  5' 48''
43 420 CARMEN MARTIN JIMENEZ 29' 23'' INDEPENDIENTES  5' 54''
44 31 MARIA GONZALEZ SAL 29' 59'' INDEPENDIENTES  6' 01''
45 417 ELENA FERNANDEZ SAINZ DE LA TORRE 30' 08'' INDEPENDIENTES  6' 03''
46 228 MARIA SANZ ZAMORA 30' 08'' INDEPENDIENTES  6' 03''
47 474 ESTHER DEL POZO CHECA 30' 16'' INDEPENDIENTES  6' 05''
48 174 BELEN PEREZ AZNAR 30' 49'' INDEPENDIENTES  6' 11''
49 467 RUTH OCON ROVIRA 30' 50'' EUROPEA  6' 12''
50 213 PATRICIA PEREZ ARQUERO 31' 45'' AUTONOMA  6' 23''
51 326 MAURA FUERTES VEGA 34' 24'' POLITECNICA  6' 55''
52 235 MONICA OTERO MORENO 34' 24'' COMPLUTENSE  6' 55''
53 175 MARIA ANGELES FRAGA ROLLAN 37' 27'' INDEPENDIENTES  7' 31''
54 173 CORO PEREZ AZNAR 37' 28'' INDEPENDIENTES  7' 32''
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